
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 декабря 2019 года № 27-нпа 

 

 

О внесении изменений в отдельные  

муниципальные правовые акты 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной 

социальной помощи», Социальным кодексом Белгородской области, Уставом 

Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

выборные муниципальные должности, муниципальные должности Губкинского 

городского округа, должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Губкинского городского округа от 21 января 2011 года № 158, 

утвержденное решением двадцать пятой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа первого созыва от 28 декабря 2010 года № 11 (в редакции 

решения от 09 ноября 2011 года № 8-нпа, изменений от 05 марта 2015 года  

№ 44-нпа, от 18 января 2017 года № 81-нпа, от 30 августа 2018 года № 14-нпа), 

следующее изменение: 

1) раздел 6 дополнить частью 26 следующего содержания: 

«26. Информация о предоставлении мер социальной поддержки  

в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения  

в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ  

«О государственной социальной помощи».». 

2. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города Губкина 

и Губкинского района Белгородской области» от 06 сентября 2017 года  

№ 90-нпа, утвержденное решением сорок восьмой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа второго созыва от 30 августа 2017 года № 20  

(в редакции решения двадцатой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа от 31 октября 2019 года № 8-нпа), следующее изменение: 



2 

 

1) часть 15 дополнить абзацем третьим следующего содержания: 

«Информация о предоставлении мер социальной поддержки  

в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения  

в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ  

«О государственной социальной помощи».». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов 


